Description

Triwulan I
.1st Quarter

Triwulan II
.2nd Quarter

Triwulan III
.3rd Quarter

Triwulan IV
.4th Quarter

Harga Saham Tertinggi
.Highest share price

Rp100 Rp750 Rp1.120 Rp1.325

Harga Saham Terendah
.Lowest share price

Rp100 Rp740 Rp1.075 Rp1.295

Harga Saham Penutupan
.Closing share price

Rp100 Rp740 Rp1.090 Rp1.300

Volume Perdagangan
.Trading volume

- 3.553.000 20.484.500 20.684.300

Kapitalisasi Pasar
.Market capitalization - 1.513.645.284.000 2.229.558.594.000 2.659.106.580.000

19

Kilas Kinerja 2016
2016 Performance Hightlights

Laporan Kepada
Pemangku Kepentingan
Report to Stakeholders

Profil Perusahaan
Company Profile

Laporan Tahunan 2016 Annual Report PT Wijaya Karya Beton Tbk

STRUKTUR PERMODALAN DAN PEMEGANG SAHAM PERSEROAN SEBELUM DAN SETELAH PENAWARAN UMUM
.CAPITAL STRUCTURE AND COMPANY’S SHAREHOLDERS BEFORE AND AFTER PUBLIC OFFERING

Uraian
.Description

Sebelum Penawaran Umum
.Before Public Offering

Setelah Penawaran Umum
.After Public Offering

Jumlah Saham
.Total Shares

Jumlah Nilai Nominal
.Total Nominal

Values (Rp)

(%) Jumlah Saham
.Total Shares

Jumlah Nilai Nominal
.Total Nominal

Values (Rp)

(%)

Modal Dasar
.Authorized Capital

26.680.000.000 2.668.000.000.000 26.680.000.000 2.668.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh | Issued and Fully Paid-up Capital:

PT Wijaya Karya
(Persero) Tbk

5.229.280.000 522.928.000.000 78,40 5.229.280.000 522.928.000.000 60,00

Koperasi Karya Mitra
Satya (KKMS)

977.519.049 97.751.904.900 14,66 977.519.049 97.751.904.900 11.21

Yayasan Wijaya Karya 86.043.000 8.604.300.000 1,29 86.043.000 8.604.300.000 0,99

Saham Treasury Milik
Perseroan
.Company's Treasury
Stock

377.157.951 37.715.795.100 5,65 377.157.951 37.715.795.100 4,33

Masyarakat | Public - - - 2.045.466.600 204.546.660.000 23,47

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh
.Total of Issued and
Fully Paid-up Capital

6.670.000.000 667.000.000.000 100 8.715.466.600 871.546.660.000 100

Jumlah Saham Dalam
Portepel
.Total Shares in Portfolio

20.010.000.000 2.001.000.000.000 17.964.533.400 1.796.453.340.000

GRAFIK PERGERAKAN SAHAM PERSEROAN 2014-2016
COMPANY STOCK PERFORMANCE CHART 2014-2016

20

Analisa dan Pembahasan Manajemen
Management Discussion & Analysis

Tata Kelola Perusahaan
Corporate Governance

Laporan Keuangan
Financial Report

Laporan Tahunan 2016 Annual Report PT Wijaya Karya Beton Tbk

KRONOLOGI PENCATATAN SAHAM
CHRONOLOGY OF STOCK LISTING

KRONOLOGI PENCATATAN SAHAM
.CHRONOLOGY OF SHARE LISTING

No Kegiatan | Activities Tanggal | Date
1 Registrasi IDX dan KSEI | IDX and KSEI Registration 8 Januari 2014 | January 8, 2014

2 Mini Expose di IDX | Mini Expose at IDX 16 Januari 2014 | January 16, 2014

3 Registrasi 1 OJK | Registration 1 OJK 23 Januari 2014 | January 23, 2014